

ALLEGATO A

Codice Progetto: 10.1.1°-FSEPONCL-2017-39  
 Codice Unico di Progetto: B21B17000440006  
 CIG ZEB226BB18

Codice articolo	Descrizione prodotto	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale IVA ESCLUSA
8690	Risme di carta fogli A4 bianchi 80 gr	20	€ 2,5€	€ 50,6€
1511	Block notes A5	50	€ 0,2€	€ 11,0€
1435.02	Evidenziatori gialli	30	€ 0,3€	€ 10,8€
D19503	Matite rosso/blu	30	€ 0,5€	€ 15,6€
1378.12	Penne bic verde	50	€ 0,1€	€ 7,5€
1378.24	Penne bic nere	50	€ 0,1€	€ 7,5€
17426	Cartoncini 70x100 bianco	20	€ 0,3€	€ 6,2€
8836.07	Cartoncini 70x100 rosso	20	€ 0,4€	€ 8,4€
8836.1	Cartoncini 70x100 verde	20	€ 0,4€	€ 8,4€
8836.02	Cartoncini 70x100 giallo	20	€ 0,4€	€ 8,4€
8836.05	Cartoncini 70x100 arancio	20	€ 0,4€	€ 8,4€
0510.10	Nastro adesivo 15 mm	100	€ 0,0€	€ 5,0€
0415	Forbici universali 18 cm	10	€ 0,6€	€ 6,5€
4820.XX	Colori a tempera (colori primari) 500 ml	15	€ 1,30	€ 19,5€
0469	Colla vinavil 250 gr	20	€ 1,9€	€ 39,0€
17488.11	Cartoncino a4 bianco risme 200 fogli 90gr GR 140	3	€ 4,47	€ 13,41
17488.11	Cartoncino a4 bianco risme 200 fogli 90gr GR 140	3	€ 4,47	€ 13,41
1585.02	Cartelline semplici in cartoncino da 200 g/mq, formato 35x25 cm	200	€ 0,07	€ 14,0€
1570.XX	Cartelline a 3 lembi in presspan con elastico	100	€ 0,4€	€ 40,0€
8636	Pennarelli punta maxi confez. 12 colori assortiti	10	€ 1,3€	€ 13,5€
8580	Pennarelli punta sottile confez. 12 colori assortiti	10	€ 0,7€	€ 7,7€
	Colori a cera Giotto - punta maxi confez. 12 colori assortiti	20	€ 7,2€	€ 145,8€
TOTALE IVA ESCLUSA				€ 460,6€

Firma e timbro della ditta

